
Policja rozpoczyna akcję "Boże Ciało 2009"

Już dziś, policjanci rozpoczynają działania, którym nadano kryptonim "Boże Ciało 2009". Policyjna akcja
potrwa do niedzieli, 14 czerwca. Głównym celem będzie troska o bezpieczeństwo wszystkich, którzy
poruszają się po drogach Podkarpacia.

W czwartek, 11 czerwca odbędą się uroczystości związane z obchodami Bożego Ciała. Na czas przejścia
procesji niektóre drogi i ulice zostaną wyłączone z ruchu. Policjanci zadbają o to, by nikomu nic się nie
stało. Na naszych stronach piszemy o zmianach w organizacji ruchu w miastach naszego województwa.

W najbliższych dniach spodziewamy się też większego niż zwykle ruchu na drogach, szczególnie tych
prowadzących do miejscowości turystycznych. Funkcjonariusze w sposób szczególny zatroszczą się o
bezpieczeństwo wszystkich użytkowników dróg. Będą ułatwiać ruch przy drogach wylotowych z
największych miast regionu, na głównych skrzyżowaniach i tam gdzie może być niebezpiecznie. Będą
reagować na przypadki nieprawidłowego wyprzedzania i nieustąpienia pierwszeństwa przejazdu.

Na drodze pojawią się patrole wyposażone w radary, fotoradary i pojazdy z wideorejestratorami.
Konsekwentnie będą walczyć z piratami drogowymi, jeżdżącymi niebezpiecznie i zbyt szybko. Kontrole
trzeźwości pozwolą wyeliminować z ruchu wszystkich tych, którzy zdecydowali się wsiąść za kierownicą
pod wpływem alkoholu.
 
 

Kierowcom ciężarówek przypominamy, że 10 czerwca, w środę, w godzinach 18.00 - 22.00 i w Boże
Ciało, w godzinach 8.00 - 22.00 obowiązuje zakaz ruchu pojazdów, których dopuszczalna masa całkowita
przekracza 12 ton, z wyłączeniem autobusów.

Informacja: 
KWP Rzeszów
 Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM      
 Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy zamieszczanych przez
użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób
trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.
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